

0 € Servicegebühr ab 50 € Mindestbestellwert!* -
Gutscheincode kopieren: SERVICE50
*mehr Infos hier

Suche



◀ Käse, Eier & Molkerei ▶ Butter & Margarine ▶ **Margarine & Streichfette**



Produktbildhinweis:

Der Nutri-Score-Wert auf dem Produktbild ist beispielhaft und kann vom tatsächlichen Wert abweichen.

ja! Sonnenblumenmargarine 500g

Sonnenblumenmargarine mit 4 % anderen pflanzlichen Fetten

Marke: ja!



Oh, dieses Produkt ist im ausgewählten Abholmarkt nicht verfügbar!

Manchmal unterscheidet sich das Sortiment in den verschiedenen REWE Märkten.

1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 5805210

Zutaten & Allergene

Zutaten: Sonnenblumenöl 63 %, Wasser, Sonnenblumenöl ganz gehärtet 13 %, Kokosfett, Emulgatoren (Citronensäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Lecithine), Speisesalz 0,2 %, natürliches Aroma, Farbstoff (Carotin), Säuerungsmittel (Citronensäure), Vitamin D 2.

Gesamtfettgehalt: 80 %

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Tafeltrauben hell kernlos 500g
500g (1 kg = 3,38 €)

1,69 €



Harry 1688 Weizenmischbrot...
500g (1 kg = 3,58 €)

1,79 €





Oh, dieses Produkt ist im ausgewählten Abholmarkt nicht verfügbar!

Manchmal unterscheidet sich das Sortiment in den verschiedenen REWE Märkten.

1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 5805210

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g
Energie	2.960 kJ
Energie	720 kcal
Fett	80 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	24 g
Kohlenhydrate	0 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	0 g
Eiweiß	0 g
Salz	0,2 g
Vitamin D	7,5 undefined
Vitamin E	29 mg

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Oh, dieses Produkt ist im ausgewählten Abholmarkt nicht verfügbar!

Manchmal unterscheidet sich das Sortiment in den verschiedenen REWE Märkten.

1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 5805210

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen im Kühlschrank lagern

Verwendungshinweise: Trocken und kühl lagern.

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**Tafeltrauben hell
kernlos 500g**
500g (1 kg = 3,38 €)

1,69 €



**Harry 1688
Weizenmischbrot...**
500g (1 kg = 3,58 €)

1,79 €





Oh, dieses Produkt ist im ausgewählten Abholmarkt nicht verfügbar!

Manchmal unterscheidet sich das Sortiment in den verschiedenen REWE Märkten.

1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 5805210

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Marke: ja!

Eigenschaften: Vegetarisch, Laktosefrei, Vegan, Tiefpreis

Ursprungsland: Deutschland

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**Tafeltrauben hell
kernlos 500g**
500g (1 kg = 3,38 €)

1,69 €



**Harry 1688
Weizenmischbrot...**
500g (1 kg = 3,58 €)

1,79 €





Oh, dieses Produkt ist im ausgewählten Abholmarkt nicht verfügbar!

Manchmal unterscheidet sich das Sortiment in den verschiedenen REWE Märkten.

1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 5805210

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Kontaktname: Vandemoortele Europe NV, Deutsche Zweigniederlassung

Kontaktadresse: Altensenner Weg 68, 32052 Herford, Deutschland

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**Tafeltrauben hell
kernlos 500g**
500g (1 kg = 3,38 €)

1,69 €



**Harry 1688
Weizenmischbrot...**
500g (1 kg = 3,58 €)

1,79 €

